
DOA-0/0025.1, ..........

Uchwała Nr /fif
96.9

/2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia /M " ‚2•C'2«. 2024r.

w sprawie zmiany uchwały nr 11515/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 stycznia 2024 r.
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku w zakresie
działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie profesjonalizacji trzeciego
sektora, budowania zdolności partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego pn.
„DIALOG I PARTNERSTWO SIŁA REGIONU", skierowanego do organizacji pozarządowych i innych
uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 15 ust. 1 i ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i § 11 ust. 2 Regulaminu

organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez

Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego, stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr 5997/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 listopada 2021 r. (ze zm.)
w zw. z uchwalą Nr 11169/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku w zakresie działalności na
rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie profesjonalizacji trzeciego sektora, budowania

zdolności partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego pn. „DIALOG I PARTNERSTWO

SIŁA REGIONU", skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych

w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 11515/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku w zakresie działalności

na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie profesjonalizacji trzeciego sektora,
budowania zdolności partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego pn. „DIALOG I
PARTNERSTWO SIŁĄ REGIONU", skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych
podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 - Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację zadań publicznych w 2024 roku w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarzqdowych
oraz podmiotów wymienionych w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, w zakresie profesjonalizacji trzeciego sektora, budowania zdolności
partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego pn. „DIALOG I PARTNERSTWO SILĄ
REGIONU", skierowanego do organizacji pozarzqdowych i innych uprawnionych podmiotów
wskazanych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, w tabeli pierwszej odnoszącej się do organizacji 2-dniowego
szkolenia połączonego z warsztatami i konsultacjami eksperckimi dla min. 200 członków organizacji
pozarządowych z terenu województwa opolskiego, celem rozwoju oraz profesjonalizacji sektora
organizacji pozarządowych, w komórce znajdującej się kolumnie drugiej pn. Oferent, w wierszu
oznaczonym jako Lp. 2. słowa „Stowarzyszenie Europa luvenis" zastępuje się słowami: „Stowarzyszenie

Europa luvenis oraz Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych";

2) w załączniku nr 2 - Wykaz przyznanych dotacji, nieprzyznanych dotacji w ramach otwartego konkursu

ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku w zakresie działalności na rzecz organizacji



pozarzqdowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie profesjonalizacji trzeciego sektora,

budowania zdolności partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego pn. „DIALOG I
PARTNERSTWO SIŁA REGIONU", skierowanego do organizacji pozarzqdowych i innych uprawnionych
podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, w tabeli pierwszej odnoszącej się do organizacji 2-
dniowego szkolenia połączonego z warsztatami i konsultacjami eksperckimi dla min. 200 członków
organizacji pozarządowych z terenu województwa opolskiego, celem rozwoju oraz profesjonalizacji
sektora organizacji pozarządowych, w komórce znajdującej się kolumnie drugiej pn. Oferent, w wierszu
oznaczonym jako Lp. 1. słowa: „Stowarzyszenie Europa luvenis" zastępuje się słowami: „Stowarzyszenie
Europa luvenis oraz Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych".

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


